

**Construcia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu"
din B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Teatrul Muzical-Dramatic. Canalizare (lucrari nefinalizate)

Valoarea de deviz 115 451,62 lei

Intocmit in prețuri curente 22.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. WC pentru persoane cu dizabilitati (parter)				
1	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300	buc	1,0000	2 946,06 397,32	2 946,06 397,32
2	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,0200	buc	1,0000	2 687,10 179,74	2 687,10 179,74
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	2 036,09 156,09	2 036,09 156,09
		Total	lei			7 669,25
		Total WC pentru persoane cu dizabilitati (parter)				7 669,25 733,15

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. WC pentru spectatori (cota - 1,500)				
4	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat "Компакт" с бачком (de tip vas wc Deep cu rezervor 3/6l (alimentare inferioara) cu capac Slim T New Soft close; Easy Release DRP) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc	10,0000	3 267,14 416,24	32 671,40 4 162,40
5	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar oval subblat 40x52 cm) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,0200	buc	5,0000	2 558,75 175,01	12 793,75 875,05
6	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	5,0000	1 476,09 156,09	7 380,45 780,45
7	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc	4,0000	3 225,54 241,23	12 902,18 964,92
		<i>Total</i>	lei			65 747,78
		Total WC pentru spectatori (cota - 1,500) Inclusiv salariu				65 747,78 6 782,82

		Total	lei	73 417,03
		CAS	24 %	1 803,83
		Cheltuieli de transport	8 %	5 272,08
		Cheltuieli de aprovizionare-depozitare	2 %	1 318,02
		Total CD		81 810,96
		Cheltuieli de regie	12 %	9 817,31
		Total cu CR		91 628,27
		Beneficiu	5 %	4 581,41

1	2	3	4	5	6	7
		Total cu B				96 209,68
		TVA	20 %			19 241,94
						115 451,62
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				7 515,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu"
din B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Teatrul Muzical-Dramatic. Canalizare (lucrari nefinalizate)

Valoarea de deviz 115 451,62 lei

Intocmit in prețuri curente 22.07.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	79,4500	94,60	7 515,97
		Total manopera				7 515,97

Materiale:

1.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0302	2 320,00	2 390,06
2.	26221024380002	Lavoar oval subblat 40x52 cm	buc	5,1510	2 200,00	11 332,20
3.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0403	2 450,00	2 548,74
4.	26221024469402	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) "Компакт" с бачком(de tip vas wc Deep cu rezervor 3/6l (alimentare inferioara) cu capac Slim T New Soft close; Easy Release DRP)	buc	10,2000	2 795,00	28 509,00
5.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	4,1208	2 780,00	11 455,82
6.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	115,00	117,30

7.	28751142028002	Sifon pt.lavoar никелир. пластм.	buc	5,1000	115,00	586,50
8.	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar pentru persoane cu dizabilitati	buc	1,0000	1 880,00	1 880,00
9.	29131242013703	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	5,0000	1 320,00	6 600,00
10.	29131342017432	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 " кран ручной писсуарный	buc	4,0800	118,00	481,44
		Total materiale de construcții				65 901,06
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	73 417,03
CAS	24 %	1 803,83
Cheltuieli de transport	8 %	5 272,08
Cheltuieli de aprovizionare-depozitare	2 %	1 318,02
Total CD		81 810,96
Cheltuieli de regie	12 %	9 817,31
Total cu CR		91 628,27
Beneficiu	5 %	4 581,41
Total cu B		96 209,68
TVA	20 %	19 241,94
Total deviz:		115 451,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Constructia edificiului Teatrului
Muzical-Dramatic "B.P.Hasdeu" din
B.P.Hasdeu nr. 6 or Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. WC pentru persoane cu dizabilitati (parter)				
1	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv	buc			2 946,06

1	2	3	4	5	6	7
		pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300				397,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	94,60	397,32
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 450,00	2 548,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 946,06
2	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,0200	buc			2 687,10 179,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	94,60	179,74
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	2 320,00	2 390,06
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	115,00	117,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 687,10
3	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			2 036,09 156,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,60	156,09
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar pentru persoane cu disabilitati	buc	1,0000	1 880,00	1 880,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 036,09
		2. WC pentru spectatori (cota - 1,500)				
4	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat "Компакт" с бачком (de tip vas wc Deep cu rezervor 3/6l (alimentare inferioara) cu capac Slim T New Soft close; Easy Release DRP) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc			3 267,14 416,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	94,60	416,24
	26221024469402	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular) "Компакт" с бачком(de tip vas wc Deep cu rezervor 3/6l (alimentare inferioara) cu capac Slim T New Soft close; Easy Release DRP)	buc	1,0000	2 795,00	2 850,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32 671,40
5	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavoar oval subblat 40x52 cm) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,0200	buc			2 558,75 175,01
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	94,60	175,01
	26221024380002	Lavoar oval subblat 40x52 cm	buc	1,0100	2 200,00	2 266,44
	28751142028002	Sifon pt.lavoar никелир. пластм.	buc	1,0000	115,00	117,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 793,75
6	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 476,09 156,09
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	94,60	156,09
	29131242013703	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	1 320,00	1 320,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 380,45
7	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc			3 225,54 241,23

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	94,60	241,23
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	2 780,00	2 863,96
	29131342017432	Robinet pt. pisoar cuclorot cu dn =3/8 " кран ручной писсуарный	buc	1,0000	118,00	120,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 902,18

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.